
ZARZĄDZENIE NR 4/2020
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie wyboru sołtysa w Sołectwie Zalesna

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 i 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2019 poz. 506 z późn. zm) oraz § 30 ust. 1 Uchwały NR XXXII/328/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 
9 maja 2017 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Zalesna, Wójt Gminy Bełchatów zarządza, co następuje:

§ 1. W związku z ustąpieniem Pana Piotra Stasiaka z funkcji sołtysa Sołectwa Zalesna, zwołuję zebranie 
wiejskie mieszkańców Sołectwa Zalesna na dzień 24.01.2020r. (piątek) o godzinie 17.00 w Szkole Podstawowej 
w Domiechowicach w celu wyboru sołtysa w Sołectwie Zalesna.

§ 2. Jeżeli w wyznaczonym terminie na zebraniu wiejskim nie uzyska się wymaganej liczby mieszkańców, tj. 
obecności co najmniej 20 % uprawnionych do głosowania mieszkańców sołectwa, zarządzam kolejne zebranie na 
dzień 24.01.2020 r. (piątek) o godzinie 17.30 w Szkole Podstawowej w Domiechowicach w celu wyboru sołtysa 
w Sołectwie Zalesna.

§ 3. Na Przewodniczącego zebrania wyznaczam Pana Sławomira Kuśmierka.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Id: 7E4DAAD8-BC19-4F08-B593-93507A8D0087. Podpisany Strona 1


		2020-01-15T08:59:33+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




